cento), perfazendo o valor global de r$ 117.103,56 (cento e dezessete mil, cento e três
reais e cinquenta e seis centavos).
o valor retroativo a ser pago à contratada, referente ao período de 01/01/2021 a
31/12/2021, será de r$ 1.903,56 (um mil, novecentos e três reais e cinquenta e seis
centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 24/12/2021).'

GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

[...]

n.º 06.234.467/0001-82, em 03/10/2018 tendo como objeto a prestação dos serviços de
recepção a serem prestados no edifício sede do ministério da economia no ceará, nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico
samf-ce n° 11/2018. O valor mensal passa de r$ 8.338,29 (oito mil trezentos e trinta e oito
reais e vinte e nove centavos) para r$ 8.494,57 (oito mil quatrocentos e noventa e quatro

reais e cinquenta e sete centavos) a partir de 27/11/2017 até 31/12/2017, para r$ 8.654,83
(oito mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos), de 01/01/2018
a 02/02/2018, para r$ 8.682,43 (oito mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e três
centavos), de 03/02/2018 a 30/06/2018 e para r$ 8.791,27 (oito mil setecentos e noventa
e um reais e vinte e sete centavos) a partir de 01/07/2018. Em conformidade com o
disposto no inciso ii, letra "d", do artigo 65 da lei nº 8.666/93, com o reajuste previsto no
contrato na cláusula sétima - da repactuação e reajuste e, ainda, a elevação dos salários da

[...]

recepção e condução de veículos oficiais a serem prestados no edifício sede do ministério
da economia no ceará, nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo i do
edital do pregão eletrônico samf-ce n° 11/2018. O valor mensal passa de r$ 9.432,67 (nove
mil quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos), para r$ 9.877,75 (nove
mil oitocentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), a partir de 01/01/2021.
Em conformidade com o disposto no inciso ii, letra "d", do artigo 65 da lei nº 8.666/93,
com o reajuste previsto no contrato na cláusula sétima - da repactuação e reajuste e,
ainda, a elevação dos salários das categorias pela convenção coletiva de trabalho de 2021,

[...]

n.º 06.234.467/0001-82, em 03/10/2018 tendo como objeto a prestação dos serviços de
recepção a serem prestados no edifício sede do ministério da economia no ceará, nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico
samf-ce n° 11/2018. O valor mensal passa de r$ 9.192,92 (nove mil cento e noventa e dois
reais e noventa e dois centavos) para r$ 9.432,67 (nove mil quatrocentos e trinta e dois
reais e sessenta e sete centavos), a partir de 01/01/2020. Em conformidade com o disposto
no inciso ii, letra "d", do artigo 65 da lei nº 8.666/93, com o reajuste previsto no contrato
na cláusula sétima - da repactuação e reajuste e, ainda, a elevação dos salários da

[...]

n.º 06.234.467/0001-82, em 03/10/2018 tendo como objeto a prestação dos serviços de
recepção a serem prestados no edifício sede do ministério da economia no ceará, nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico
samf-ce n° 11/2018. O valor mensal passa de r$ 8.791,27 (oito mil setecentos e noventa e
um reais e vinte e sete centavos) para r$ 9.045,98 (nove mil quarenta e cinco reais e
noventa e oito centavos), a partir de 01/01/2019, para r$ 9.073,56 (nove mil setenta e três
reais e cinquenta e seis centavos), a partir de 26/01/2019 e para r$ 9.192,92 (nove mil
cento e noventa e dois reais e noventa e dois centavos) a partir de 01/07/2019. Em
conformidade com o disposto no inciso ii, letra "d", do artigo 65 da lei nº 8.666/93, com
o reajuste previsto no contrato na cláusula sétima - da repactuação e reajuste e, ainda, a
elevação dos salários da categoria pela convenção coletiva de trabalho de 2019, que